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در امتداد تاریکی

خط زرد

کوتاه از حوادث

پیشگیری از نزاع های دسته جمعی

    عامل ناکامی خود را به درستی شناسایی و برای 
رفع آن چاره اندیشی کنیم.

     باور داشته باشیم که رسیدن به راه حل منطقی 
و معقول مشکلات تنها باآرامش و تأمل ممکن است 
و مطمئن باشیم  هنگام عصبانیت و پرخاشگری 

فعالیت عادی مغز نیز مختل می شود.
     سریع موقعیتی را که در آن عصبانی شده ایم ترک 

کنیم و هرگز تصور نکنیم که همیشه حق با ماست.
رفــتــارهــای  پیامدهای  و  تجربیات  همیشه   
پرخاشگرانه خود را به یاد داشته باشیم و نتایج آن 

را ارزیابی کنیم. 
سرهنگ بوستانی رئیس پلیس پیشگیری خراسان رضوی

اعترافات  »  شاه اینستاگرام  «  در صحنه جنایت
 نگهداری  لاشه خون آلود خروس برای فریب پلیس بود!

دسیسه ای برای اخاذی از 
خواهرزن!

وقتی در اوج هیجانات دوران جوانی دیوانه وار 
فریب وعده و وعیدهای یک جوان تبعه خارجی را 
خوردم و به دنبال عشقی هوس آلود از خانه فرار 
کردم، در واقع خشت کج آشیانه ای را بنا نهادم 
که مرا به سوی تباهی و بدبختی سوق می داد، اما 
از آن بدتر سوءاستفاده های شوهرخواهرم از این 

ماجرا بود که ...
دختر 24ساله که مدعی بود اشتباه بــزرگ او 
برای فرار از خانه، دستاویزی برای اخاذی های 
بی شرمانه شوهرخواهرش شده است، در تشریح 
این ماجرای تاسف بار به کارشناس اجتماعی 
کلانتری میرزاکوچک خان مشهد گفت: 10سال 
قبل »کریم« پس از ازدواج با خواهر بزرگ ترم وارد 
زندگی ما شد. آن ها پس از گذراندن سه سال 
دوران نــامــزدی، زندگی مشترک شــان را آغاز 
کردند. پس از ازدواج خواهرم، من در حالی وارد 
یکی از رشته های کاردانی در دانشگاه شدم که 
شرایط برای ازدواج من نیز فراهم بود. در همین 
روزها از طریق فضای مجازی با پسری آشنا شدم 
که اهل یکی از کشورهای همسایه بود. البته من 
زمانی به ملیت »قادر« پی بردم که دیگر به او دل 
باخته بودم. ارتباط پنهانی من و او به جایی رسید 
که ساعت ها با پیام یا تماس تلفنی در حال گفت 
وگو بودیم. آن قدر درگیر این ماجرای عشقی شده 
بودم که انگار فقط در کنار او خوشبخت می شدم. 
در واقع، عقلم را از دست داده بودم و با هیجانات 
و احساسات عاطفی دوران جوانی تصمیم می 
گرفتم. از سوی دیگر نیز یقین داشتم هیچ گاه 
خانواده ام به ازدواج من و قادر رضایت نخواهند 
داد. البته آن زمان حتی به این فکر نمی کردم که 
در صورت ازدواج با او نیز آینده ام تباه می شود زیرا 
او از اتباع غیرمجاز بود و نمی توانست ازدواج مان 
را به طور رسمی ثبت کند تا چه برسد به این که 
گواهی نامه بگیرد یا حساب بانکی داشته باشد! 

یا حتی شناسنامه برای فرزندان مان بگیرد! و...
خلاصه پنج سال قبل به دنبال این عشق پوشالی، 
به پیشنهاد قادر برای فرار از خانه پاسخ مثبت 
دادم و یک روز بدون اطلاع خانواده ام و به بهانه 
کلاس دانشگاه از خانه فرار کردم و به همراه قادر 
به تهران رفتم. همان روز اول که او مرا به منزل 
یکی از دوستانش برد، تازه فهمیدم که همه وعده 
و وعیدهای او دروغ است و من درگیر عشقی 
هوس آلود شده ام. آن جا بود که متوجه شدم نه 
تنها این عشق دروغین عاقبتی ندارد بلکه او فقط 
قصد سوءاستفاده از مرا دارد. این بود که پلیس 
را بهترین پناهگاه خودم دانستم و با ترفندی از 
آن خانه خارج شدم و به کلانتری محل رفتم. آن 
ها نیز با مادرم تماس گرفتند که روز بعد مادرم به 
همراه شوهرخواهرم به تهران آمدند و مرا به مشهد 

بازگرداندند. 
چند ماه بعد از این ماجرا، شوهرخواهرم با بیان این 
که اوضاع مالی خوبی ندارد از من خواست یکی از 
النگوهایم را به او بدهم. من هم برای آن که محبت 
او را جبران کرده باشم، این کار را انجام دادم ولی 
مدتی بعد دوباره از من خواست مقداری دلار را که 
با کار در یک فروشگاه پس انداز کرده بودم ، برای 
اجاره خانه اش به او بدهم! وقتی گفتم دلارها را 
برای آینده خودم پس انداز کرده ام تهدیدم کرد 
که دختری مانند تو چه آینده ای دارد؟! و گفت 
که اگر دلارها را به او ندهم راز فرارم با یک جوان 
تبعه خارجی را  بین فامیل افشا می کند! وقتی 
این تهدید را شنیدم دست و پایم لرزید و از این که 
چنین اشتباه بزرگی را مرتکب شده بودم خودم را 
سرزنش کردم و به ناچار دلارها را به او دادم، ولی 
خواسته های مالی شوهرخواهرم پایانی نداشت و 
او هرازگاهی مرا برای گرفتن پول نقد یا طلاهایم 
تحت فشار قرار می داد. من هم که برای به دست 
آوردن آن ها زحمت کشیده بودم گریه کنان به 
خواسته هایش عمل می کــردم تا آبرویم حفظ 
شود. حتی مجبور بودم دروغ هایی را سرهم کنم تا 
خانواده ام بویی از این ماجرا نبرند. او هم طلاها یا 
پول را به صورت حضوری از من می گرفت و تاکید 
می کرد که در این باره پیامی ندهم و تماس تلفنی 

هم با او نگیرم. 
بالاخره کار به جایی رسید که دیگر پول و طلایی 
برای من باقی نمانده بود و او همچنان تهدیدم 
می کرد. با آن که می دانستم لو رفتن این ماجرا 
زندگی خواهرم را متلاشی خواهد کرد ولی به 
ناچار موضوع اخاذی های کریم را برای خواهرم 
و مادرم بازگو کردم. وقتی آن ها با کریم صحبت 
کردند تا طلاهایم را پس بگیرم او نه تنها موضوع 
را انکار کرد بلکه با توهین و فحاشی تهمت های 
زشتی را به من نسبت داد. زمانی هم که من برای 
افشای حقیقت به خانه خواهرم رفتم، ناگهان 
کریم به سمت من حمله کرد و مرا زیر مشت و 
لگد گرفت به طوری که سر و صورتم خونی شد و 

خواهرم به سختی مرا نجات داد اما ای کاش...
شایان ذکر است، به دستور سرهنگ باقی زاده 
خان(  کوچک  میرزا  کلانتری  )رئیس  حکاک 
ــن پــرونــده توسط  رسیدگی کارشناسی بــه ای
مشاوران زبده دایره مددکاری اجتماعی کلانتری 

آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

سجادپور- جوانی که همه پیکرش با انــواع 
تصاویر و اشعار خالکوبی شده بود و خود را در 
صفحه اینستاگرام »شاه« معرفی می کرد، زوایای 
تاریک جنایت هولناک خود را هنگام بازسازی 
صحنه قتل در مشهد فــاش کــرد.  به گــزارش 
اختصاصی خراسان، این جنایت هولناک عصر 
هشتم فروردین در بولوار توس 148 مشهد 
ــوان 31 ساله معروف به  زمانی رخ داد که ج
»شاه« یکی از همسایگان را دید که مقابل منزل 
خواهرش ایستاده است و قصد مزاحمت دارد. او 
با دیدن این صحنه، چاقویش را بیرون کشید و به 
طرف جوان 33 ساله هجوم برد و مقابل چشمان 
خواهرش، دوضربه چاقو بر پیکر »عباس« )جوان 
33 ساله( فرود آورد و بی درنگ از محل گریخت. 
اعضای خانواده »شاه چاقوکش« نیز بی خیال 
از این که حادثه ای وحشتناک رخ داده است به 
درون منزل رفتند و در حیاط را بستند! کوچه 
گلشید خلوت بود و در آن ساعت کسی از آن 
محل نمی گذشت. همه همسایگان در خانه 
هایشان بودند و هیچ کس جان دادن جوان 33 
ساله افغانستانی را نمی دید. مجروح این حادثه 
خود را به کنار دیــوار منزلی در همان نزدیکی 

کشاند و به  دیوار تکیه داد ،چند دقیقه بعد 
رهگذری با ورود به داخل کوچه، پیکر 
خون آلــودی را دید که کنار دیــوار قرار 
داشت. او بلافاصله با اورژانــس تماس 

گرفت اما وقتی نیروهای امدادی 
بــه کــوچــه گلشید رسیدند، 

علایم حیاتی در جوان خون 
آلود وجود نداشت. گزارش 
خراسان حاکی است: این 
گونه بــود که خودروهای 
پلیس آژیر کشان وارد توس 

148 شدند و با حفظ صحنه 
جنایت، مراتب را به قاضی ویژه 

ــد. طولی  قتل عمد اطــلاع دادن
نکشید که قاضی کاظم میرزایی به 
همراه گروهی از کارآگاهان اداره 
جنایی و عوامل بررسی صحنه 

ــی  ــاه ــرم پــلــیــس آگ ــ ج
خراسان رضوی به محل 
وقوع جنایت رسیدند و 
بدین ترتیب تحقیقات 
دربــاره قتل جــوان 33 
ساله درحالی آغاز شد 
ــس صحنه  ــه هــیــچ ک ک
درگیری را ندیده بود. 
به دستور مقام قضایی، 
جسد »عباس – خ« به 
پزشکی قانونی انتقال 
ــی های  ــررس یــافــت و ب
میدانی تا پاسی از شب 
در محل وقوع قتل ادامه 
یافت. ردزنی آثار خون 

های ریخته شده در کوچه، کارآگاهان را به سوی 
منزلی در همان نزدیکی برد اما درحالی که خون 
های مقابل منزل شسته شده بود کسی نیز در آن 

خانه حضور نداشت. 
 این موضوع ظن قاضی ویژه قتل عمد را برانگیخت 
و دستور تحقیقات گسترده ای را صــادر کرد. 
دامنه بررسی های کارآگاهان به کوچه ای دیگر 
در اطراف محل جنایت رسید چرا که یکی از 
نزدیکان صاحب منزل مذکور در آن کوچه 
زندگی می کرد. وقتی کارآگاهان زنگ 
ــد، زنی با چهره  منزل را به صدا درآوردن
ای رنگ پریده، در حیاط را گشود و در 
حالی که سعی می کرد استرس 
خــود را پنهان کند در پاسخ 
کارآگاهان گفت: ما در کوچه 
گلشید ساکن هستیم و این جا 
منزل خواهرم است که کنار 
هم جمع شده ایم!  لحظاتی 
ــه هــمــراه  ــوان ب ــ بــعــد زن ج
ــرف منزلش  کــارآگــاهــان بــه ط
حرکت کرد و در پاسخ به سوال آن 
ها که چرا خون های مقابل منزل 
را شسته ایــد؟ گفت: ساعتی قبل 
یک خروس مقابل در حیاط قربانی 

کردیم و بعد هم با شیلنگ ،خون های ریخته شده 
در کوچه را شستیم! این زن سپس لاشه خون 
آلود خروسی را که داخل حیاط بود به کارآگاهان 
نشان داد و مدعی شد »این لاشه همان خروس 
است!«  بنابر گزارش خراسان، اما این اظهارات 
برای مقام قضایی و کارآگاهان باورپذیر نبود به 
همین دلیل تحقیقات به صورت غیرمحسوس و 
با ورود به موضوعات اجتماعی و اخلاقی درحالی 
ادامــه یافت که مشخص شد مقتول چند منزل 
بالاتر از محل قتل سکونت داشت. این بررسی 
ها ماجرای ایجاد مزاحمت مقتول برای یکی از 
زنان ساکن در محله را به میان کشید که در همان 
منزل مورد ظن مقام قضایی اقامت می کرد. در 
همین هنگام یکی از کودکان محل که صحنه 
درگیری را از نقطه ای پنهان دیده بود، به افشای 
این جنایت پرداخت و به کارآگاهان گفت: »شاه« 
او را با چاقو زد و فرار کرد! این جمله تحقیقات 
درباره جنایت هولناک در کوچه گلشید را وارد 
مرحله جدیدی کرد و کارآگاهان با دستور قاضی 
میرزایی، خواهر دوقلوی »شاه اینستاگرام« را به 
دلیل اختفای ادله جرم بازداشت کردند و از او 
خواستند با برادرش تماس بگیرد و از او بخواهد 
که خود را تسلیم کند! اما این زن جوان وقتی با 
شماره تلفن برادرش تماس گرفت با لهجه کردی 

به او گفت که کارآگاهان 
ــده اند  ــش آمـ ــراغ ــه س ب
و این گونه او را ترغیب 
ــزارش  بــه فـــرار کـــرد! گ
خراسان حاکی است، 
به این ترتیب زن جوان 
دستگیر شد و تحقیقات 
کارآگاهان با هدایت و 
نظارت سرهنگ جواد 
)رئــیــس  زاده  شــفــیــع 
پلیس آگاهی خراسان 
رضوی( برای دستگیری 
ــنــســتــاگــرام«  »شــــاه ای
ــای نوین  ــرده ــگ بـــه ش
اطلاعاتی گره خورد تا 
این که اوایل مهر گذشته گروه ویژه کارآگاهان 
با همکاری کارشناسان اداره اطلاعات جنایی، 
موفق شدند متهم فراری را با ترفندهای پلیسی به 
مشهد بکشانند و او را در منزل خواهرش دستگیر 
کنند. اگرچه متهم فراری در همان مراحل اولیه 
بازجویی های تخصصی به ارتکاب جنایت اعتراف 
کرد اما هنوز زوایای تاریکی در این پرونده وجود 
داشت که باید در صحنه بازسازی قتل روشن 
می شد. به همین دلیل به دستور قاضی با تجربه 
ویژه قتل عمد مشهد، جوان 31 ساله معروف به 
»شاه اینستاگرام« به کوچه گلشید هدایت شد. 
او که همه پیکرش را تصاویر مختلف خالکوبی 
احاطه کــرده است با تفهیم اتهام ارتکاب قتل 
عمد از سوی قاضی میرزایی، مقابل دوربین قوه 
قضاییه ایستاد و پس از معرفی کامل خود گفت: 
»عباس« برای خواهرم ایجاد مزاحمت می کرد. 
من هم به خاطر پرونده چاقوکشی که در تهران 
داشتم فراری بودم! آن جا در یک رستوران کار 
می کردم که با کارفرما دچار اختلاف شدیم و من 
او را با چاقو مجروح کردم و به مشهد گریختم. روز 
حادثه )هشتم فروردین( سرکوچه بودم که دیدم 
باز هم عباس مزاحم خواهرم شده است. وقتی 
اعتراض کــردم به من توهین کرد که عصبانی 
شدم و دو ضربه چاقو به او زدم. سپس چاقو را 

انداختم و به لرستان گریختم. آن جا در یکی از 
روستاهای بروجرد کار می کردم تا وقتی آب ها 
از آسیاب افتاد به مشهد بازگردم. در این مدت 
نیز فردی به نام »عموعلی« با من در ارتباط بود و 
کمکم می کرد اما نمی دانم چرا زودتر به مشهد 
آمدم و نزد »عموعلی« رفتم. او هم مرا به باغی در 
منطقه فردوسی برد تا کاری برایم پیدا کند اما شب 
برای دیدار خواهرم به منزل او رفتم که ناگهان 
کارآگاهان را بــالای سرم دیــدم. براساس این 
گزارش، در ادامه بازسازی صحنه جنایت و پس از 
آن که سرهنگ حمیدفر )افسر پرونده( توضیحاتی 
درباره اعترافات متهمان در مراحل بازجویی و 
چگونگی دستگیری آن ها ارائه کرد، به دستور 
قاضی شعبه 211 دادســرای عمومی و انقلاب 
مشهد، خواهر متهم به قتل نیز مقابل دوربین 
قوه قضاییه قرار گرفت و گفت: مقتول همسایه ما 
بود و مدام مزاحم ما می شد حتی به کسانی که به 
منزل ما رفت و آمد می کردند نیز اعتراض داشت 
و ادعا می کرد چرا این فرد به خانه شما آمد؟ و چرا 
آن فرد از خانه شما خارج شد؟ دیگر از مزاحمت 
هایش آرامش نداشتیم! حتی زمانی که در منزل 
را جارو می کردم نیز باید به او پاسخ می دادم! و ...
زن جوان درباره ماجرای لاشه خروس نیز گفت: 
خروس را قربانی کرده بودیم که این حادثه )قتل( 
رخ داد و خون او مقابل منزل مان ریخت. وقتی 
خون ها را شستم لاشه خون آلود خروس را نگه 
داشتم و پرهای آن را پاک نکردم تا بهانه ای برای 
شستن خون های مقابل منزل داشته باشیم! در 
واقع با این کار می خواستیم کسی متوجه ماجرای 
قتل توسط برادرم نشود اما بعد از این حادثه همه 
نگران بودیم و در خانه خواهر دیگرم جمع شدیم 
تا چاره ای بیندیشیم ولی در مدت کوتاهی پلیس 

رسید و تصور کردیم که همه چیز لو رفته است!
گزارش اختصاصی خراسان حاکی است، با پایان 
اعترافات »شاه اینستاگرام« در صحنه جنایت، وی 
با دستور مقام قضایی روانه زندان شد و بررسی 
های کارآگاهان درباره سوابق کیفری او زیرنظر 
سرهنگ علی بهرامزاده )رئیس اداره جنایی 

آگاهی خراسان رضوی( ادامه یافت.

ــزرگ، از  ــ ــران ب ــه ــی ت ــاه *مــیــزان/ پلیس آگ
دستگیری مرد جوانی خبر داد که به بهانه ازدواج 

و استخدام از قربانیان خود اخاذی می کرد.
*پلیس/ فرشید فرمانده انتظامی خراسان جنوبی 
گفت: ماموران در بازرسی از یک تریلی کشنده در 
مسیر نهبندان مقدار 8۹4 کیلو و 800 گرم مرفین 

و 31 کیلو و 200 گرم تریاک کشف کردند.
ــودرزی رئیس پلیس امنیت  *مهر/ ولــی پــور گـ
اقتصادی از کشف 141 سکه عتیقه به وزن ۶۷2 
گرم و تعدادی سکه خرد شده به وزن ۵3۶ گرم 

مربوط به دوره آل بویه در شهر ری خبر داد.
انتظامی  فرمانده  حسینی جانشین  *پلیس/ 
مازندران از انهدام باند کلاهبرداری شرکت های 

هرمی با عنوان »کیو نت« در  رامسر خبر داد.
*مهر/ بــرای چندمین بار متوالی ریــزش کوه در 
منطقه منبع آب اهواز حادثه آفرید. منابع محلی از 

قربانی نداشتن این حادثه خبر دادند.
*رکنا/ دربرخورد صبح دیروز خودروی آریزو با درخت 
در میدان امام)ره( خرم آباد، یک نفر از سرنشینان در 

دم جان باخت و دو سرنشین مصدوم شدند.

 دستگیری دزدان فراری
 با  16 میلیارد  طلای سرقتی    

توکلی/ در عملیات  کارآگاهان  
ــان  باند  ــرم ــی ک ــاه پلیس  آگ
ــا  طــلاهــای  ــراری ب ــ دزدان  ف
سرقتی   بــه دام افــتــادنــد . به 
گـــزارش خــراســان، فرمانده 
انتظامی اســتــان کــرمــان در 
تشریح ایــن خبر گفت: در پی 
اعلام افزایش وقوع سرقت طلا 

ازمنازل در شهر کرمان، موضوع در دستور کار 
کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی 
قرار گرفت. سردارناظری افــزود: کارآگاهان 
پلیس آگاهی در این زمینه با تلاش شبانه روزی 
و اقدامات فنی و اطلاعاتی، سه متهم از جمله 
یک زن و دو مرد را شناسایی کردند. وی ادامه 
داد: سرکرده باند که ساکن یکی از شهرهای 
غربی کشور بود و قصد فــرار داشــت، در محور 
»رفسنجان-انار« به همراه  دو همدستش، طی 

یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و برای تکمیل 
تحقیقات به آگاهی منتقل شدند. وی بیان 
کرد: متهمان در روند تحقیقات پلیسی و پس از 
رویارویی با ادله موجود نزد پلیس، به چهار  فقره 
سرقت طلاهای شهروندان کرمانی اعتراف 
کردند که بر اساس سوابق و بازسازی صحنه های 
سرقت، اموال سرقتی تحویل مال باختگان شد. 
وی ارزش طلاهای سرقتی کشف شده را  1۶ 

میلیارد تومان ذکر کرد.

جزئیات دستگیری سارق گردنبند ۸0 میلیونی علی دایی 
پس از اعلام خبر دستگیری سارق گردنبند80 
میلیون تومانی علی دایی در زعفرانیه، رئیس 
مرکز اطــلاع رسانی پلیس پایتخت جزئیات 
بیشتری از دستگیری این سارق را اعلام کرد. 
سرهنگ علی صباحی در گفت وگو با ایسنا درباره 
دستگیری سارق گردنبند علی دایی اظهار کرد: 
حدود سه روز بعد از وقوع سرقت و در روز شنبه 
ماموران پلیس سارقی را دستگیر کردند. مطابق 
معمول سارق به مقر پلیس منتقل شد و  تحت 
بازجویی قرار گرفت که در اعترافاتش مشخص 
شد او سابقه ارتکاب سرقت در همان محدوده 
سرقت از علی دایــی را نیز دارد که در همین 
زمینه این فرد تحت تحقیقات فنی و پلیسی قرار 
گرفته و به سرقت از آقای دایی اعتراف کرد. وی 
با بیان این که اقدامات ماموران برای دستگیری 
همدست این فرد نیز ادامه دارد، افزود: متهم 
که حدود 2۷ سال دارد، در بازجویی ها اقرار 
کرد که به مصرف مخدر شیشه اعتیاد دارد و او 
و همدستش  هنگام سرقت اصلا نمی دانستند 
که از چه کسی سرقت کرده اند و پس از ارتکاب 
سرقت متوجه شده اند که طعمه شان علی دایی 
بــوده اســت. رئیس مرکز اطــلاع رسانی پلیس 
پایتخت با بیان این که این فرد و همدست فراری 
اش مرتکب سرقت های دیگری هم شده بودند، 

اضافه کرد: بررسی سوابق متهم نشان داد که 
پیش از این پنج سال در زنــدان بــوده و سوابق 
متعدد مربوط به سرقت را در پرونده اش دارد. 
به گفته وی، اکنون نیز متهم به دادســرا و پس 
ازآن به زندان منتقل شده و تحقیقات پلیس برای 
دستگیری همدستان و نیز دیگر مال باختگان 
از این فرد ادامــه دارد. صباحی در باره برخی 
انتقادات مطرح شده از پلیس در پی دستگیری 
سارق گردنبند علی دایی نیز گفت: متاسفانه 
در برخی خبرها طوری موضوع مطرح شد که 
گویا پرونده به شکل ویژه و جدای از دیگر شکات 
بررسی شده است درحالی که این طور نبوده 
است و از نظر پلیس هیچ فرقی بین شهروندان 
وجود ندارد، چنان که اگر فردی مرتکب جرمی 
هم شود از نظر پلیس تفاوتی میان شناخته شده 
بودن یا نبودن وی وجود ندارد. وی گفت: درباره 
پرونده آقای دایی نیز این موضوع مورد رسیدگی 
قرار گرفت و اتفاقا این سارق به سبب سرقت 
دیگری که انجام داده بود از چند روز قبل از سرقت 
از آقای دایی نیز تحت تعقیب پلیس قرار داشت و 
هنگام دستگیری نیز ماموران ابتدا نمی دانستند 
که فرد دستگیر شده سارق گردنبند آقای دایی 
است و در جریان بازجویی ها و کسب شواهد 

متوجه آن شدند. 

کشف شکلات های حاوی روان گردان 

پلیس / رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا از 
کشف شکلات های حاوی روان گردان خبر داد. 
سردار کریمی افزود: شکلات هایی با جاسازی روان 
گردان های بسیار مخرب با »تی، اچ سی« کشف شد 
و در این زمینه سه نفر شناسایی و دستگیر شده اند 
که با استفاده از بسترهای مجازی به عرضه این روان 
گردان ها در پوشش شکلات می پرداختند.   پرونده  

افزایش قربانیان زمین لرزه  ازمیر ترکیه در دست بررسی و تکمیل نهایی است. 
شمار قربانیان زمین لرزه ۶/۶ ریشتری جمعه 
 گذشته در ازمیر ترکیه به 114 نفر افزایش یافت.

به گزارش شبکه خبر، مرکز مدیریت بحران و 
اوضاع اضطراری وزارت کشور ترکیه دیروز با 
صدور بیانیه ای اعلام کرد: 13۷ نفر از مصدومان 

این زمین لرزه همچنان در مراکز درمانی تحت 
درمان قرار دارند. بر اساس اعلام این مرکز 8۹8 
نفر از 103۵ نفری که  بر اثر زمین لرزه مصدوم 
شده بودند از مراکز درمانی ترخیص شده اند. 
تا صبح دیروز هزار و ۷13 پس لرزه نیز ثبت شد. 

  تصویر متهم  پرونده در حال بازسازی صحنه جرم در حضور قاضی کاظم میرزایی/ عکس  ها:خراسان


